Hryszkiewicz Julianus h² annos a natiuitate ab
 omni Professione Bytoni. Bytonis missus Chelna
 titulo Procuratoris ubi mansit Annis 5. inde missus in
 Kamie titulo Procuratoris ubi mansit Annis 5. inde iterum
 missus Chelna titulo Procuratoris mansit Annis 3.
 Chelna missus Vitebsium titulo Procuratoris ubi mansit
 Annis 10 et tribus partibus Annis. Vitebsium missus in Pu-
 stynki Witebs. pro Superioratu ubi degit una cum
 Toloczyn Annis 15. Mensibus 2. Obiit in Toloczyn

Hryszkiewicz Mercurius natus annos 25. emisit Bytoni Profes-
 sionem Monasticam anno 1780 d. 5. Obiit Nd. Minici studuit
 Theologiae Vrbli An. 2. In Dobnithoni mansit titulo
 Parochi an. 9. 1/2. Borunis Procur. Spirit.

Chutoroniz Stephanus natus Anno Emisit Professio:
nem Anno 1751 Etis 21. Vitae discessit An-
nis 5. Machinovic Sacellanus Annis 9. In die:
wain Sacellanus. Brastawic Sacellanus An-
nis 6. Carminovic Annis 4. ibiq obijt

Huszcza Sylvester huiusmodi anno 19. professione Religiosam emisit Pyteni A. 1777.
Et 18. oct. In. Stud. Theol. Inor: primum Laurislovic, postea Missui,
unde dispositus in Sicee ad Paratim illinc translatus Uzacium An-
no 1787. Ante Theologiam vero moralem studuit Latini-
tati Suckovic duobus annis et 7 mensibus, deinde
Zorohannis pariter dabit operam annis fere duo-
bus. Laurislovic Stud. Th. Ph. an. 2. m. 3. Missui Stud. Th. Ph.
an. 1 1/2. In Polce Brak: Sacel. et Vice Par: an. 1. m. 3. Uzacii Sacell. an. 4.
Polovic ad V. In. An. 1. m. 2. In Dobryhory Parochy

~~Hefking profat habens annos 24. profepit Beromei A. 1770. Et 23. Oct. In.
in Antapod 2 Rhetorice studuit.~~

J. J. J.

Jagodzinski Basilii Annos habet à Natiuitate ab emissa
 Professione Superiorum iustū studuit Rhetoricæ Anno 1.
 Polonie studuit Philosophiæ annis 2. Wladimirie docuit Syntaxim
 Anno 1. Romæ in Collegio Graeco mansit annis 3. Item Romæ in Pascolo
 mansit titulo Sacellani Annis 10. Paluorie titulo Concionatoris man-
 sit Annis 2. In Leszæ titulo Concionatoris mansit annis 2 & medio.
 Dabnie titulo Concionatoris mansit integro anno. Ad latus Illmi Bul-
 hak Eppi Pinscor. mansit Annis 10. Ad latus Illmi Horbachi annis 2.
 Bialla fuit Vicarius annis 5. Prebta Confessarius Annis 2. In Gro-
 dek Praeses atq; heret in lordone Austraco

Carolus Josephus natus Anno 1713. Emisit Bytenui solle:
mrem Voto^r Religiosorum Professionem Anno 1740.
Lyciviciis Anno 1. In Jatuvis^{is} Procurator Anno 1. In
Darew Parochus et Procurator Annis 2. et mensib^{us} 6.
In Mireni Residentia Parochus Annis 3. et mensib^{us} 6.
Buzauj Anno 1. In Dorshobuz Vicarius. Annis 4.
Chetma mensibus 7 mensibus. In Lrddis Kolemcy
ce Parochus et Procurator Annis 4. Chetma Cr.
motor Rosarii Anno 1. In Grodek Parochus et Choral:
sta Annis 2. Novograd^{is} Saellanus Anno 1 et Men:
sibus 4. In Mireni Residentia Parochus Anno 1 et
mensibus 6. In Darew Parochus et Choralista Annis
3. et mensibus 6. Bytenui ad ulteriorem disposi:
tionem mensibus 6. Raovvil Parochus Annis 2. et
mensibus 6. Lada Choralista Anno 1 et mensib^{us} 2.
In Luskow Choralista Annis 8. ibiq^{ue} Capellanus apud
Pmd Mareschalus^{us} Districtus Votkovysien^{is}. Post
hec, aliquot annos stud: Theologia Morali Min:
su, ibiq^{ue} obiit anno 1786.